
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 635 

Приморского района 

Санкт - Петербурга 

 

 

ПРИКАЗ 

от 30.08.2024 г № 318/2 

О создании Комиссии по противодействию коррупции на 2024-2025 учебный год 

В соответствии с Федеральным Законом от 25.12.2008 г №273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», во исполнение Распоряжения Комитета по вопросам законности и правопорядка от 

29.05.2015 № 127-Р «Об утверждении Методических рекомендаций по формированию и 

организации деятельности Комиссии по противодействию коррупции в Государственном 

учреждении Санкт-Петербурга, подведомственном исполнительному органу государственной 

власти Санкт-Петербурга», в соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 29.10.2008 г № 674-122 

«О дополнительных мерах по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 Создать комиссию по противодействию коррупции в ГБОУ школе №635 Приморского района 

Санкт-Петербурга на 2024-2025 учебный год в составе: 

Председатель комиссии Толкачева В.А-учитель истории и обществознания 

Секретарь комиссии Цыганова М.В.- заведующий  ОДОД 

 

Члены комиссии: 
Гречищева Л.С.-заместитель начальника ОО администрации Приморского района, представитель 

ИОГВ Приморского района координирующего и контролирующего деятельность ГБОУ (по 

согласованию) 
Картышева О.Н.- сотрудник отдела кадров 

Ульянова Е.В.-учитель математики 

2 Внести изменения в «Положение о комиссии по противодействию коррупции» 

3 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

Директор школы Е.С.Пименова 

20.09.2023 

 

 X  
Документ заверен цифровой подписью 

Директор ГБОУ школы №635 

Подписано: Пименова Екатерина Сергеевна 


	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 635
	О создании Комиссии по противодействию коррупции на 2024-2025 учебный год

